

OBECNÍ ÚŘAD MANKOVICE	
Došlo: 2. 12. 2024	Zpracovává
č.j.: 597	ČER
Příl.: DS	Ukl. znak 89. 1/1
č. dopor. zásilky	

Žadatel: [REDACTED]

Datum narození: [REDACTED]

Adresa trvalého bydliště: [REDACTED]

Povinný subjekt: Obecní úřad Mankovice
Mankovice 73
742 35 Mankovice

Věc: Žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů

Vážení,

ráda bych Vás touto žádostí požádala o poskytnutí následujících informací:

- 1) Kolik sňatků bylo uzavřeno na katastrálním území Vašeho města/obce za rok 2023 a za rok 2024?
- 2) Kolik bytových jednotek ve vlastnictví Vašeho města/obce bylo přiděleno občanům v roce 2024?
- 3) Kolik nezaměstnaných obyvatel aktuálně evidujete ve Vašem městě/obci?
- 4) Využívá Vaše město/obec SMART prvky v oblasti poskytování veřejné dopravy? V případě kladné odpovědi prosím o uvedení konkrétních příkladů.
- 5) Vede Vaše město/obec nějakou evidenci o podaných, vyřízených či odmítnutých žádostech o informace? V případě, že ano, poprosím o sdílení získaných dat v rozmezí let 2014-2024 (v následujícím rozsahu: rok + počet přijatých žádostí + počet vyřízených žádostí + počet odmítnutých žádostí).

Způsob poskytnutí informace:

- Zaslání pomocí datové schránky

Ve Frenštátě p/R dne: 2.12.2024

Podpis: [REDACTED]



Obec Mankovice

Mankovice 73, PSČ 742 35

Poskytnutí informací podle zákona č.106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím

Číslo jednací: 597/2024/ ze dne 2.12.2024

Předmětem žádosti:

2.12.2024 byla doručena obecnímu úřadu na podatelnu do DS žádost o poskytnutí informací dle zák. 106/1999 Sb., § 14, odst.6.

Kolik sňatků bylo uzavřeno na katastrálním území Vašeho města/obce za rok 2023 a za rok 2024?

Kolik bytových jednotek ve vlastnictví Vašeho města/obce bylo přiděleno občanům v roce 2024?

Kolik nezaměstnaných obyvatel aktuálně evidujete ve Vašem městě/obci?

Využívá Vaše město/obec SMART prvky v oblasti poskytování veřejné dopravy? V případě kladné odpovědi prosím o uvedení konkrétních příkladů.

Vede Vaše město/obec nějakou evidenci o podaných, vyřízených či odmítnutých žádostech o informace? V případě, že ano, poprosím o sdílení získaných dat v rozmezí let 2014-2024 (v následujícím rozsahu: rok + počet přijatých žádostí + počet vyřízených žádostí + počet odmítnutých žádostí).

Poskytnuté informace:

k Vaši žádosti o informace podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů Vám sdělujeme následující:

Kolik sňatků bylo uzavřeno na katastrálním území Vašeho města/obce za rok 2023 a za rok 2024? **V roce 2023 – 4 sňatky; v roce 2024 – 2 sňatky.**

Kolik bytových jednotek ve vlastnictví Vašeho města/obce bylo přiděleno občanům v roce 2024? **Obec nevlastní bytové jednotky.**

Kolik nezaměstnaných obyvatel aktuálně evidujete ve Vašem městě/obci?

13 nezaměstnaných

Využívá Vaše město/obec SMART prvky v oblasti poskytování veřejné dopravy? **Ne**

V případě kladné odpovědi prosím o uvedení konkrétních příkladů.

Vede Vaše město/obec nějakou evidenci o podaných, vyřízených či odmítnutých žádostech o informace? **Ano**

V případě, že ano, poprosím o sdílení získaných dat v rozmezí let 2014-2024 (v následujícím rozsahu: rok + počet přijatých žádostí + počet vyřízených žádostí + počet odmítnutých žádostí).

2014	0	0	0
2015	3	3	0
2016	4	4	0
2017	11	11	0
2018	23	23	0
2019	13	13	0
2020	4	4	0
2021	1	1	0
2022	19	15	4
2023	0	0	0
2024	3	3	0